产品试用协议书

甲方：_________　　　　　　　  　　　　　身份证号码：_________

地址：__________________________________ 电话：___________________

甲方：_________

地址：__________________________________ 电话：___________________

为让乙方有更好的体验元谷DS3000外置存储系统产品，乙方作为甲方活动产品的使用方，为在此次试用之前乙方对甲方的产品及服务有一个熟悉、了解的过程，双方在共同商议之后，双方本着诚信、自愿、平等、公平的原则，达成如下协议：

一、试用期限和产品种类：

1、试用时间：_________至_________，共计_________天。

2、使用产品清单如下：
	序号
	产品名称
	规格型号
	技术要求
	计量单位
	单价(元)
	数量
	金额

	1

	2

	合计

	金额合计（大写）

二、甲方权利与义务：

1、甲方在指定期限内免费提供一台产品供乙方做试用机型，甲方保证所提供试用产品为合格产品，在_________（范围）内负责技术指导。

2、试用期间甲方有权向乙方询问产品试用相关问题。

3、甲方在试用期间不得无故向乙方取回试用产品，除非甲方证明乙方有损害甲方权益的行为发生。

4、试用期间，甲方负责对试用产品修理，如因乙方人为因素损坏，维修费用由乙方承担，且根据损坏程度甲方有权依其合理的判断决定是否由乙方按本合同第一条约定之价款购买该被损坏的机器。

5、在乙方试用产品期间，甲方拥有该产品的合法所有权，试用截止日期后乙方不得无故或寻找任何借口留置试用产品，否则，甲方有权追加一切相关费用，包括但不限于该设备价款、设备运输费（100元/次）、设备折旧费（15元/天）等。

6、甲方根据情况定期或不定期举办研讨会、培训等活动，免费要求乙方参加。

7、甲方应在试用期届满前提前一天通知乙方，试用届满时，乙方未明确做出是否购买的意思，不能推定为购买，甲方有权取回试用的产品。

三、乙方权利与义务

1、乙方须提供有效证明，确保乙方拥有安装场地的所有权或使用权。或者提供产品抵押金

2、试用甲方提供产品，乙方可在试用前检验试用产品是否为合格产品。

3、试用期内乙方可就试用产品的任何问题向甲方提出咨询，甲方将解答。

4、试用期间，乙方承担妥善保管、合理使用产品职责，保证产品外表无划痕、标签完整无破损、零配件和说明书完整等责任和义务。未经甲方书面同意，不得将试用产品转移、拆卸、转借、出租或赠与他人，更不可用做其他商业用途；

5、乙方在使用后愿意购买该试用产品，可享受甲方提供低于市场价的优惠价。

6、乙方必须承担按时归还试用产品的义务，如未能在_________年_________月_________日前向甲方归还，甲方有权按照第二款中的第5条约定追讨相关费用。

7、试用期间，乙方可以退还甲方产品，但必须保证产品等相关完好无损。

8、在以下情况下认为乙方自动购买该设备：

（1）将设备转移、拆卸，转借、出租或赠与任何第三方使用，用做其他商业用途。

（2）损坏设备外观。

（3）撕毁设备相关资料和保修服务卡。

（4）超过试用期未将设备归还给甲方。
四、纠纷解决方式

凡因本协议引起的或与本协议有关的任何争议，由双方本着友好合作原则协商解决。如果友好协商后还不能解决，争端应提交仲裁。仲裁应由甲方指定的                    仲裁委员会根据其仲裁法则和程序进行仲裁；仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力。

五、其他

1、本合同一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

2、本合同未尽事宜由甲乙双方另行确定。

	甲方：
（签字）

	乙方：
（签字）

	电话：
	身份证号码：

	传真：
	电话：

	住址：
	住址：

	日期：
	日期：